

AB&CO Ejendomme ApS
CVR-nr. 35818472
Skolelodden 21
3450 Allerød

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2016

Dirigent

Navn: Arvid Blom

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AB&CO Ejendomme ApS
Skolelodden 21
3450 Allerød

CVR-nr.: 35818472
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Arvid Blom, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 35 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 80 t.kr. efter indregning af årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		246.089	112
Af- og nedskrivninger	1	<u>(81.645)</u>	<u>(55)</u>
Driftsresultat		164.444	57
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(117.996)</u>	<u>(126)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		46.448	(69)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(11.095)</u>	<u>14</u>
Årets resultat		<u>35.353</u>	<u>(55)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>35.353</u>	<u>(55)</u>
		<u>35.353</u>	<u>(55)</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.396.854	4.479
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.396.854</u>	<u>4.479</u>
 Anlægsaktiver		 <u>4.396.854</u>	 <u>4.479</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11
Tilgodehavende selskabsskat		2.633	14
Tilgodehavender		<u>2.633</u>	<u>25</u>
 Likvide beholdninger		 <u>320.669</u>	 <u>208</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>323.302</u>	 <u>233</u>
 Aktiver		 <u>4.720.156</u>	 <u>4.712</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		(19.894)	(55)
Egenkapital		<u>80.106</u>	<u>45</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.192.918	2.293
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.000.000	2.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.192.918</u>	<u>4.293</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	98.800	97
Gæld til tilknyttede virksomheder		285.237	236
Anden gæld	6	63.095	41
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>447.132</u>	<u>374</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.640.050</u>	<u>4.667</u>
Passiver		<u>4.720.156</u>	<u>4.712</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(55.247)	44.753
Årets resultat	0	35.353	35.353
Egenkapital ultimo	100.000	(19.894)	80.106

Noter

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	81.645	55
	<u>81.645</u>	<u>55</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.061	40
Renteomkostninger i øvrigt	73.935	45
Dagsværdireguleringer	0	21
Øvrige finansielle omkostninger	0	20
	<u>117.996</u>	<u>126</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	10.219	(14)
Effekt af ændrede skattesatser	876	0
	<u>11.095</u>	<u>(14)</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.533.549
Kostpris ultimo		<u>4.533.549</u>
Af- og nedskrivninger primo		(55.050)
Årets afskrivninger		(81.645)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(136.695)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.396.854</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	97	98.800	2.192.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.000.000
	97	98.800	4.192.918
		2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
6. Anden gæld			
Moms og afgifter		48.745	34
Andre skyldige omkostninger		14.350	7
		63.095	41

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DANA Industries Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.397 t.kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DANA Industries Holding ApS, Allerød